Сваки свештеник Српске Право-
славне Цркве који жели да штампа те флајере
и брошуре може нам се обратити и просле-
дићемо их у електронском облику, тако да их
може користити у свом мисионарском раду.

Мисионарско одељење Архиеписко-
пије београдско-карловачке је на празник
Светих Кирила и Методија, 11/24. маја

Темеље
за њега је освештао, по благослову Његовог
Високопреосвештенства Митрополита бач-
ког господина др Иринеја, Његово Преосве-
штенство Епископ мохачки господин Дама-
скин, у недељу, 9/22. октобра 2023. године
Господње, на дан спомена светог апостола Ја-
кова Алфејевa и светог деспота Стефана Сле-
пог, претходно служивши свету архијерејску
Литургију.

Драган
Божић, председник Општине Тител, г. Миро-
слав Илић, помоћник покрајинског секретара
за културу, јавно информисање и односе са
верским заједницама, свештеници Епархије
бачке и верници из Лока.

Празник Сабора светог Јована
Крститеља – слава Митрополита

бачког г. Иринеја

У понедељак, 7/20. јануара 2025. године,
на празник Сабора светог Јована Крститеља,

Парастос жртвама Погрома у Бачкој

Од Гимназије „Јован Јовано-
вић Змајˮ до Саборног храма, барјак са грбом
Гимназије и орден Светога Саве првог реда
ове године су носили ученици Гимназије Дар-
ко Поповић и Петар Димитрић.

Празник Сретења Господњег
у Саборном храму у Новом Саду

На празник Сретења Господњег, у суботу,
2/15. фебруара 2025. године, на светој архије-
рејској Литургији у Саборном храму у Новом
Саду је началствовао Његово Преосвештен-
ство Епископ новобрдски господин Иларион,
викар Патријарха српског, уз саслужење Ње-
говог Високопреосвештенства Митрополита
бачког господина др Иринеја, свештенства
Епархије бачке и новосадских ђакона.